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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

176 metri 19 3 m/s 58,66 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica
1 15 Rossella Giulia Bucci Wilhelmina Vandom 38,25 0,00 Ecc. Netto

2 23 Cristina Cento Ecco Qua Dei Matiblu 39,78 0,00 Ecc. Netto

3 9 Alberto Conforti Leila 42,53 0,00 Ecc. Netto

4 42 Cristina Cento Django 43,97 0,00 Ecc. Netto

5 13 Camilla Nari Cherie 38,47 1 5,00 Eccellente

6 43 Alessandra Corini Sunny 44,50 1 5,00 Eccellente

7 22 Grazia Soldano Abel 52,34 1 5,00 Eccellente

8 14 Pierpaolo Carosi California Dreaming "Maya" 41,47 2 10,00 Molto Buono

9 21 Manuela Carusi Rahu 44,53 1 1 10,00 Molto Buono

10 17 Moreno Lorini Poison Ivy --------- Ass. Assente

11 18 Cristina Cento Non chiamarmi Wendy --------- Elim. Eliminato

12 19 Angelo Arcifa Allymoon I-Blue --------- Ass. Assente

13 20 Rossella Giulia Bucci Camaguay --------- Elim. Eliminato

14 16 Mauro Mengoni Hay Lin detta Olly --------- Ass. Assente

15 24 Diana Grassi Bahia dell'altopiano --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

161 metri 20 3,6 m/s 44,72 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica
1 13 Camilla Nari Cherie 32,10 0,00 Ecc. Netto

2 42 Cristina Cento Django 37,03 0,00 Ecc. Netto

3 9 Alberto Conforti Leila 40,22 1 5,00 Eccellente

4 21 Manuela Carusi Rahu 40,69 1 5,00 Eccellente

5 22 Grazia Soldano Abel 41,15 1 5,00 Eccellente

6 24 Diana Grassi Bahia dell'altopiano 44,94 1 5,22 Eccellente

Agility 500

Jumping 500
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7 20 Rossella Giulia Bucci Camaguay 32,78 1 1 10,00 Molto Buono

8 14 Pierpaolo Carosi California Dreaming "Maya" 41,25 1 1 10,00 Molto Buono

9 18 Cristina Cento Non chiamarmi Wendy 33,87 2 1 15,00 Molto Buono

10 19 Angelo Arcifa Allymoon I-Blue --------- Ass. Assente

11 16 Mauro Mengoni Hay Lin detta Olly --------- Ass. Assente

12 15 Rossella Giulia Bucci Wilhelmina Vandom --------- Elim. Eliminato

13 43 Alessandra Corini Django --------- Elim. Eliminato

14 23 Cristina Cento Ecco Qua Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

15 17 Moreno Lorini Poison Ivy --------- Ass. Assente

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica
1 42 Cristina Cento Django 81,00 0,00 Ecc. Netto

2 13 Camilla Nari Cherie 70,57 1 5,00 Eccellente

3 9 Alberto Conforti Leila 82,75 1 5,00 Eccellente

4 22 Grazia Soldano Abel 93,49 2 10,00 Molto Buono

5 21 Manuela Carusi Rahu 85,22 1 2 15,00 Molto Buono

6 14 Pierpaolo Carosi California Dreaming "Maya" 82,72 3 1 20,00 Buono

7 20 Rossella Giulia Bucci Camaguay 32,78 1 1 --------- Elim. Eliminato

8 18 Cristina Cento Non chiamarmi Wendy 33,87 2 1 --------- Elim. Eliminato

9 15 Rossella Giulia Bucci Wilhelmina Vandom 38,25 --------- Elim. Eliminato

10 23 Cristina Cento Ecco Qua Dei Matiblu 39,78 --------- Elim. Eliminato

11 43 Alessandra Corini Sunny 44,50 1 --------- Elim. Eliminato

12 24 Diana Grassi Bahia dell'altopiano 44,94 1 --------- Elim. Eliminato

13 16 Mauro Mengoni Hay Lin detta Olly --------- Ass. Assente

14 17 Moreno Lorini Poison Ivy --------- Ass. Assente

15 19 Angelo Arcifa Allymoon I-Blue --------- Ass. Assente

Combinata 500
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